Российская  Федерация

Иркутская область

Усть- Удинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  26 июня  2019г.   №  359

р.п. Усть- Уда

О внесении изменения в определении даты
проведения  Выпускных вечеров на территории

районного муниципального образования

«Усть-Удинский район» в 2019 году

На основании приказа «Управления образования муниципального образования «Усть-Удинский район» от 15 мая 2019 года  № 120 «Об обеспечении безопасного проведения мероприятий с обучающимися, в соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Иркутской области от 14 октября 2011 года  № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области» (в редакции постановления Правительства Иркутской области от 12.10.2017 N 650-пп,), руководствуясь статьями 22, Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район», администрация районного муниципального образования «Усть-Удинский район»
1. Приложение 1 «Дата и место проведения «Выпускных вечеров 2019» (распоряжение мэра района № 291 от 03.06.2019г.) в общеобразовательных организациях, в которые не допускается розничная продажа алкогольной продукции с  1400 до 2300 часов по местному времени, за исключением хозяйствующих субъектов, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции при оказании ими услуг общественного питания, изложить в новой редакции.

2.  Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Усть-Удинские Вести» и размещению на официальном сайте районного муниципального образования «Усть-Удинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации районного муниципального образования «Усть-Удинский район»  Никитина М.А.

Мэр района

С.Н. Чемезов

Приложение 1

                   Дата и место проведения «Выпускных вечеров» 2019г.
	дата
	Учебное учреждение
	Место проведения

	19.06
	МКОУ Балаганкинская ООШ
	Культурно-досуговый центр с. Балаганка

	20.06

25.06
	МКОУ Юголокская СОШ
	школа
спортивный зал

	21.06

26.06
	МБОУ «Усть-Удинская СОШ № 2
	школа
спортивный зал

	21.06

28.06
	МКОУ Среднемуйская СОШ
	Культурно-досуговый центр

	24.06

26.06
	МКОУ Аносовская СОШ
	школа
спортивный зал

	26.06

28.06
	МБОУ Новоудинская СОШ
	школа
спортивный зал

Культурно-досуговый центр

	27.06

01.07
	МБОУ СОШ п. Усть-Уда
	школа
спортивный зал

	28.06
	МКОУ Игжейская СОШ
	школа
спортивный зал

	28.06

28.06
	МКОУ Малышевская СОШ
	школа
актовый зал

	28.06

28.06
	МБОУ Молькинская СОШ
	школа
спортивный зал

	28.06

	МКОУ Чичковская ООШ
	школа
спортивный зал